Глава Усть-Донецкого городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

“ 27”  января  2010 г.
               № 8                    р.п. Усть-Донецкий
Об установлении размера
платы за техническое

водоснабжение, для
садоводческих товариществ

«Чайка» и «Спутник»

В целях создания благоприятных условий для развития садоводческих товариществ на территории Усть-Донецкого городского поселения.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Установить размер платы за техническое водоснабжение, для садоводческих товариществ  «Чайка» и «Спутник» исходя из фактически сложившейся себестоимости технической воды  в размере 5,66 руб. за 1 м 3 (без НДС), согласно показаниям приборов учета.
 2.  Настоящее постановление вступает в силу с 1 февраля 2010 года.
         3.
Признать утратившим силу постановление Главы Усть-Донецкого городского поселения от 18.02.2009. № 22 с 1 февраль 2010 года.

   4.   Постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
        5.   Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                    В.Н. Скрипников
Виза:  Трифонова Е.Н.

Исп.:   Закутаев Б.П.
Тел. 9-71-83